



#### INFORMACIJE O IZDELKU

Ime izdelka: **MARTINI CAKE**

**ŠIFRA IZDELKA: AG2BBA**

RASTLINSKA MARGARINA ZA PROFESIONALNO UPORABO

**SESTAVINE:** rastlinska olja in maščobe [80%] (palmina, SOJINA, sončnična, repična, kokosova), voda, emulgatorji (E471, E322 SOJIN lecitin), konzervansi (E202), sredstvo za uravnavanje kislosti (E330), arome, barvila (betakaroten).

GSO označeni skladno z regulativami 2003/1829/EC in 2003/1830/EC.

Izdelek ni obdelan z ioniziranim sevanjem.

**PAKIRANJE:** 20kg kartonasta škatla (8x2,5kg kvadri)

**ROK UPORABE:** 9 mesecev v suhem in hladnem prostoru (max 20°C)

#### TIPIČNE VREDNOSTI:

|                           |                             |
|---------------------------|-----------------------------|
| Kislost .....             | < 0,25 %                    |
| Peroksidna vrednost ..... | < 2,0 meqO <sub>2</sub> /kg |
| Transmaščobe .....        | < 1%                        |
| Tališče .....             | od 36,0 do 42,0°C           |
| SFC 10°C .....            | 38,0 - 44,0%                |
| SFC 20°C .....            | 46,0 - 54,0 %               |
| SFC 30°C .....            | 26,0 - 36,0 %               |
| SFC 35°C .....            | 10,0 - 18,0 %               |
| Kvasovke in plesni .....  | < 100 CFU/g                 |
| Enterobakterije .....     | < 10 CFU / g                |

MAKABO D.O.O., Cesta 25. junija 1j, KROMBERK, 5000 Nova Gorica

Tel: +386 5 333 46 76 / Fax: +386 5 333 46 78 / [www.makabo.si](http://www.makabo.si) / [info@makabo.si](mailto:info@makabo.si)

**HRANILNA VREDNOST (za 100g)**

|                   |                    |
|-------------------|--------------------|
| ENERGIJA          | 2.960/720 kJ/ kcal |
| MAŠČOBE           | 80 g               |
| OD TEH NASIČENE   | 42 g               |
| OGLJIKOVI HIDRATI | 0 g                |
| OD TEH SLADKORJI  | 0 g                |
| OD TEH POLIOLI    | 0 g                |
| VLAKNA            | 0 g                |
| BELJAKOVINE       | 0 g                |
| SOL ( Na x 2.5 )  | 0 g                |
| NATRIJ            | 0 mg               |

**ALERGENI**

|                                           |   |
|-------------------------------------------|---|
| ARAŠIDI                                   | - |
| ŽITARICE KI VSEBUJEJO GLUTEN              | - |
| RAKI                                      | - |
| MLEKO                                     | - |
| BOB                                       | - |
| OREŠČKI                                   | - |
| MEHKUŽCI                                  | - |
| RIBE                                      | - |
| ZELENA                                    | - |
| GORČICA                                   | - |
| SEZAMOVA SEMENA                           | - |
| SOJA                                      | + |
| ŽVEPLOV DIOKSID IN SULFITI ( 10 mg / kg ) | - |
| JAJCA                                     | - |

• = ne vsebuje

+ = vsebuje

TR = možne sledi